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Central Field Office (717-705-8395)

· Angela Douglas (andouglas@pa.gov)
· Scott Liddick (scliddick@pa.gov)



Northeast Field Office (570-963-4335)

· Leigh Ann Ksiazek (leksiazek@pa.gov)
· Dave Gabello (dgabello@pa.gov)



Southeast Field Office (610-313-5844)

· Scott Ashenfelter (sashenfelt@pa.gov)
· Iris Brenneman (irbrennema@pa.gov)



Western Field Office (412-565-5226)

· Rich Latsko (rlatsko@pa.gov)
· Phyllis Knott (pknott@pa.gov)
· Jim Deller (jdeller@pa.gov)




Children’s Bureau

· RA-PWIBHS@pa.gov



